КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07  »   05     2010 г. с. Сухобузимское № 142-п

О внесении изменений в постановление

администрации Сухобузимского района от

10.03.2010 г. № 63-п «О предоставлении

денежных выплат медицинскому персоналу

фельдшерско-акушерских пунктов, врачам,

фельдшерам и медицинским сестрам скорой

медицинской помощи в 2010 г.»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от

10.02.2010 г. № 52-п «О внесении изменений в постановление Совета

администрации Красноярского края от 05.02.2008 г. № 39-п «О предоставлении

денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов,

врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи»,

постановлением администрации Красноярского края от 21.08.1992 г. № 311-п «Об

установлении районного коэффициента к заработной плате», принимая во

внимание протест Прокурора Сухобузимского района от 22.04.2010 г. № 374,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от

10.03.2010 г. № 63-п «О предоставлении денежных выплат медицинскому

персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским

сестрам скорой медицинской помощи в 2010 г.» следующие изменения:

Пункт 4 Приложения № 2 постановления администрации Сухобузимского

района от 10.03.2010 г. № 63-п изложить в следующей редакции:

«4. Предоставление денежных выплат медицинским работникам

осуществляется с учетом районных коэффициентов к заработной плате,

установленных решениями органов государственной власти СССР и федеральных

органов государственной власти и применением районного коэффициента к

заработной плате, установленного актами государственной власти Красноярского

края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2010 г.

И. О. главы администрации
Сухобузимского района А.В. Алпацкий